
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 113 15/99-02201 Oblastní pracoviště č. 11 Jihlava
Signatura: nk3hs301 Okresní pracoviště Pelhřimov 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Střední odborné učiliště obchodní a Odborná škola SČMSD 
Humpolec, s.r.o.

Hradská 276, 396 01  Humpolec

Identifikátor ředitelství: 600 008 509

IZO: 107 830 396

Ředitelka školy: Mgr. Zdenka Krejčí

Zřizovatel: Svaz českých a moravských spotřebních družstev

Těšnov 5/1163, 110 01  Praha 1

Příslušný školský úřad: ŠÚ Pelhřimov, Pražská 127, PSČ 393 01 

Termín inspekce: 6. ledna 1999

Školní inspektor: PhDr. Milan Matějů

Předmět inspekce: Následná kontrola přijatých opatření ředitelkou školy na základě 
provedené orientační inspekce ve dnech 6. - 8. dubna 1998 
zaměřené na úroveň řízení školy.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

1. rozvrh hodin,
1. Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 1997/98.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Ředitelkou školy byly vytvořeny vhodné podmínky pro řádný výkon školní inspekce 
a přijetí následných opatření v souladu se zněním § 3 odst. 1 zákona ČNR č. 564/1990 Sb., 
o státní správě a samosprávě ve školství, v platném znění.

Na základě rozhovoru s ředitelkou školy a kontrolou předložených materiálů byly 
zjištěny následující skutečnosti:



Inspekční zpráva - str. 2

1.   20minutová přestávka do rozvrhu hodin žáků byla zařazena k 1. 9. 1998, čímž 
bylo odstraněno porušení § 14 odst. 2 vyhlášky MŠMT ČR č. 354/1991 Sb., o střední 
škole, v platném znění,

2.        údaje o způsobilosti pedagogických pracovníků školy jsou ve Výroční zprávě o činnosti 
školy za školní rok 1997/98 uvedeny správně, čímž bylo odstraněno porušení § 17e 
odst. 2 písm. c) zákona ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 
v platném znění.

ZÁVĚRY

Bylo zjištěno, že ředitelka školy přijala účinná opatření k odstranění zjištěných 
nedostatků, které byly uvedeny v protokolu ze dne 15. dubna 1998 pod čj. 113 98/98-
2201. 

razítko

PhDr. Milan Matějů v. r.
školní inspektor

V Pelhřimově dne 6. ledna 1999

7. l. 1999

Inspekční zprávu jsem převzala dne  .....................................................................

razítko

     Mgr. Zdenka Krejčí v. r.
Podpis ředitelky školy  ................................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 
ve znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Adresát Datum předání/
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

SČMSD Praha 1999-01-22 29/99
Školský úřad Pelhřimov 1999-01-22 30/99

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. ČŠI Text
----- ----- Připomínky nebyly podány.




